

22.6.2017

Kotona Suomessa yhdistää maahanmuuttajien parissa työskentelevät asiantuntijat verkostoksi, joka toteuttaa yhä laadukkaampia ja vaikuttavampia kotouttamispalveluita kaikkialla Suomessa.



Valtakunnallinen Kotona Suomessa-hankepäivä 7.6.2017

Kotona Suomessa -hanke järjesti 7.6. valtakunnallisen hankepäivän otsikolla "Miten luoda edellytyksiä hyvälle kotoutumiselle?". Kongressikeskus Paasitorniin kokoontui yli 200 kotouttamisen kentällä työskentelevää asiantuntijaa eri puolilta Suomea. Tilaisuuden pääpuhujina olivat emeritusprofessori Rinus Penninx Amsterdamin yliopistosta ja dosentti, erikoistutkija Pasi Saukkonen Helsingin kaupungin tietokeskuksesta.

Professori Penninx esitteli analyyttisen työkalun, jonka avulla voidaan tarkastella kotoutumista niin yksilön, yhteisöjen kuin instituutioidenkin näkökulmasta. Hän korosti kotoutumisen prosessiluonnetta ja kaksisuuntaisuutta. Vastaanottavan yhteiskunnan järjestelmät määrittelevät sitä kaikkein voimakkaimmin, enemmän kuin yksilön ominaisuudet. Pasi Saukkonen tarkasteli erilaisia tapoja mitata kotoutumista ja sen onnistumista eri osa-alueilla. Työ on keskeinen avain, mutta on tärkeää edistää myös muita kotoutumiseen vaikuttavia asioita, kuten yhdenvertaisuutta, syrjimättömyyttä ja pääsyä yhteisön jäseneksi.

TEM:n maahanmuuttojohtaja Sonja Hämäläinen alusti maakuntaudistuksesta ja sen ennakoituista vaikutuksista paikallistason kotouttamistyöhön. Lisäksi yleisö sai yleiskatsauksen Kotona Suomessa-toimenpidekokonaisuudesta, ja taukojen aikana oli mahdollisuus tutustua Kotona Suomessa- pilottihankkeiden, kotouttamisen osaamiskeskuksen ja aluekoordinaattoreiden esittelypöytien materiaaleihin. Tilaisuuden esitykset löytyvät [Kotona Suomessa-hankkeen kotisivulta](#).



22.6.2017

Koulutusta työssään maahanmuuttajia kohtaaville

Kevään aikana aluekoordinaattorit ovat järjestäneet paikallisia koulutuksia ja muita tilaisuuksia sekä ns. Ely-katsomoja, joissa on voitu seurata valtakunnallisia striimattuja koulutuksia. Näihin tilaisuuksiin on osallistunut yli 1000 henkilöä. Syksyllä järjestetään webinaarisarja, jossa käydään läpi tärkeitä kotouttamistyöhön liittyviä teemoja. Näitä ovat esimerkiksi keskeinen lainsäädäntö ja palvelut, hyvät väestösuhteet ja kolmannen sektorin rooli kotoutumisessa. Webinaarit järjestetään yhteistyössä [kotouttamisen osaamiskeskuksen](#) kanssa ja niistä tiedotetaan tarkemmin elokuussa.

Kevään 2017 pilottihankehaku

Kotona Suomessa-pilottihankehaku, jossa haettiin hankkeita kehittämään työhön, koulutukseen tai yrittäjäksi ohjaamisen malleja pidempään työttömänä tai työmarkkinoiden ulkopuolella olleille maahanmuuttajille, oli avoinna kuluvan vuoden alussa.

Hankehakemuksia tuli 15 ja niistä yhdeksän on edennyt rahoitusneuvotteluihin. Rahoituspäätökset valmistuvat kesän jälkeen ensimmäiset hankkeet pääsevät aloittamaan työnsä elo-syyskuussa.

Kasvua kansainvälisistä osaajista- hankehaku

Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt syksyllä 2016 Kasvua kansainvälisistä osaajista-agendan. Agendan tavoitteena on kanavoida kansainvälisten osaajien asiantuntemus ja verkostot yritysten kasvuksi ja kansainvälistymiseksi. Agendan jalkauttamiseksi avattiin 14.6. Kasvua kansainvälisistä osaajista ESR- ja EAKR-hankehaku, joka jatkuu 25.9.2017 asti.

Lisätietoja löytyy [hakuilmoituksesta](#) ja sivulta www.rakennerahastot.fi.

Video suomalaisen yhteiskunnan kehityksestä

Kotona Suomessa-hankeen tuottama monikielinen video "Hyvinvointia rakentamassa: Suomen ja Virtasten vuosisata" kertoo Suomen historian keskeisimmistä vaiheista 1900-luvun alusta nykypäivään. Erityisesti kotoutujille tarkoitettu video valaisee myös suomalaisen yhteiskunnan kehittymistä ja avaa sen taustoja. Videon on toteuttanut [Wacky Tie Films Oy](#) ja se on osa Suomen 100-vuotisjuhlavuoden ohjelmaa. Video on katsottavissa [Yle Areenassa](#) sekä sivulla www.suomenvuosisata.fi

Aurinkoista ja lämmintä kesää!

